
Székhely: 1095 Budapest, Nádasdy u. 13/b.

Értékesítési iroda: Vágóhíd és Nádasdy utca sarok

Telefon: +36 1 210 0604

Mobil: +36 30 215 75 75

Email: sales@allurebudapest.hu

Web: www.allurebudapest.hu

Facebook: Facebook.com/allurebudapest

5,44m²
4,47m²
1,35m²
22,56m²
1,81m²
7,36m²
114,28m²
11,95m²
2,63m²

71,85m²
74,33m²
32,98m²

Előtér / Entrance:
Fürdő / Bathroom:
WC / Toilette:
Nappali / Living room:
Étkező / Dining room:
Konyha / Kitchen:
HáHálószoba 1.  / Room 1.:
Hálószoba 2.  / Room 2.:
Közlekedő / Corridor:

Nettó alapterület / Net area
Bruttó alapterület / Gross area
Terasz / Terrace

E.9.09
9. emelet


